
 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

17 марта 2014 г.                                                                                               № 26 

 
О внесении изменений в административный регламент  

предоставления муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на 

отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, 

реконструкции объекта капитального строительства»,  

утвержденный постановлением  

администрации города Тобольска от 28.06.2012 №74 

 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 

№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», статьями 40, 44 Устава города Тобольска, 

Администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги  "Предоставление разрешения на отклонения от 

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта 

капитального строительства", утвержденный постановлением администрации 

города Тобольска от 28.06.2012 №74, следующие изменения:  

1.1. Пункт 2.14  изложить в следующей редакции: 

«2.14. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о 

предоставлении муниципальной услуги, предоставляемой организацией, 

участвующей в предоставлении муниципальной услуги, и при получении 

результата предоставления таких услуг не должен превышать 15 минут». 

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования город 

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области 

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска 

(www.admtobolsk.ru). 
 

 

 

 

Глава администрации города                 В.В. Мазур  
                                   

consultantplus://offline/ref=1DA1DCAE849B65B0CB25E01FEF49ED198DECFD566E3F0C15B3A8089DDD2D0B0E3112EA15ED71780D7E616ABC28L
consultantplus://offline/ref=1DA1DCAE849B65B0CB25E01FEF49ED198DECFD566E3F0C15B3A8089DDD2D0B0E3112EA15ED71780D7E6368BC29L
http://www.tobolsk.admtyumen.ru/

